6. Al primogénito de los hijos que tuviere de ella, le pondrá el nombre de su hermano, para que el nombre de este no se borre en Israel.

Ruth. iv. 5. et seqq.

7. Si no quiere casarse con la muger de su hermano que le es debida por ley, irá la muger á la puerta de la ciudad, y dirigiéndose á los ancianos les dirá: No quiere el hermano de mi marido suscitar en Israel el nombre de su hermano, ni tomarme por muger.

8. Inmediatamente lo harán llamar, y le preguntarán. Si responderie: No quiero casarín con esta muger;

9. Esta se le acercará en presencia de los ancianos, y le quitará del pie el calzado, *como para castigarle de que no quiere meter el pie en la familia de su hermano, ni tomar posesion de su herencia, y ella le ocupará el rostro di-*

Y 2. Véase la *Disertacion sobre los suplicios*, que precede al libro de los Números, tom. II.

Y 6. Hebr. Y el hijo mayor que ella tuviere se ensalzará sobre el nombre (6 por el nombre) del hermano: esto es, pasará por heredero del hermano, y mantendrá su nombre y su familia. La palabra *filias*, que falta en el hebreo, se halla en el samaritano.

condemnabunt impietatis.

2. Sin autem eum, qui peccavit, dignum viderint plagis: prosternent, et coram se facient verberari. Pro mensura peccati erit et plagarum modus:

3. Ita dumtaxat, ut quod dragenarium numerum non excedant: ne foedè laceratus ante oculos tuos abeat frater tuus.

4. Non ligabis os bovis terentis in area fruges tuas.

5. Quando habitaverint fratres simul, et unus ex eis absque liberis mortuus fuerit, uxor defuncti non nubet alteri: sed accipiet eam frater eius, et suscitabit semen fratris sui:

6. Et primogenitum ex ea filium nomine illius appellabit, ut non deleatur nomen eius ex Israel.

7. Sin autem noluerit accipere uxorem fratris sui, quae ei lege debetur, perget mulier ad portam civitatis, et interpellabit maiores natu, dicetque: Non vult frater viri mei suscitare nomen fratris sui in Israel: nec me in coniugem sumere.

8. Statingue accessiri eum facient, et interrogabunt. Si responderit: Nolo eam uxorem accipere:

9. Accedet mulier ad eum coram senioribus, et tollet calcamentum de pede eius, spuetque in faciem illius, et dicit: Sic fiet homini, qui non aedificat domum fratris

Antes de la era cr. vulgar 1451.

sui.

10. Et vocabitur nomen illius in Israel, Domus discalceati.

11. Si habuerint inter se iurgium viri duo, et unus contra alterum rixari coeperit, volensque uxor alterius ererere virum suum de manu fortioris, miseritque manum, et apprehenderit ventera eius.